
Sınav Tarihi Sınav
Saati Ders Adı Sınav

Salonları
Sınav Türü

10:00 Yapı Dinamiğine Giriş İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Mühendislik Matematiği I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Su Getirme İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Bilgisayarla Yapısal Çözümleme  İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Bilgisayar Programlama Ve Modelleme İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Beton ve Betonarme Yapılarda Kalıcılık İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Yapı Tasarımına Giriş İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Nümerik Analiz İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Bilgisayar Programlama İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Hidrolik II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Mühendislik Matematiği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Betonarme II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Yapı Statiği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Temel Kimya İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Temeller İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Statik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Mühendislik Tasarımı İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

11 Aralık 2023 Pazartesi 13:00 Çelik Yapılar II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Zemin Mekaniği I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Girişimcilik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Yabancı Dil 3 İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Şantiye Yönetimi İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Yabancı Dil 4 İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 İstatistik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Yabancı Dilde Okuma Ve Konuşma İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 İş Sağlığı Ve Güvenliği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 İş Hayatı İçin İngilizce İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Mesleki Yabancı Dil I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

18 Aralık 2023 Pazartesi 10:00 Bitirme Projesi İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

NOT : Staj yapacak öğrencilerimiz, bölüm sayfamızda yer alan staj yönergesine göre başvuru işlemlerini gerçekleştirdikten sonra
            stajlarını yapabilirler.

5 Aralık 2023 Salı

4 Aralık 2023 Pazartesi

6 Aralık 2023 Çarşamba

7 Aralık 2023 Perşembe

8 Aralık 2023 Cuma

12 Aralık 2023 Salı

13 Aralık 2023 Çarşamba

14 Aralık 2023 Perşembe

Sınav Tarihi

10:00 Yapı Dinamiğine Giriş İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Mühendislik Matematiği I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Statik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Su Getirme İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Bilgisayarla Yapısal Çözümleme  İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Bilgisayar Programlama Ve Modelleme İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Beton ve Betonarme Yapılarda Kalıcılık İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Yapı Tasarımına Giriş İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30
13:30 Bilgisayar Programlama İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Hidrolik II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Mühendislik Matematiği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Betonarme II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Yapı Statiği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Temel Kimya İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Temeller İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Statik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Mühendislik Tasarımı İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

10:00 Zemin Mekaniği I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Girişimcilik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Yabancı Dil 3 İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Şantiye Yönetimi İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 Yabancı Dil 4 İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

13:30 Yabancı Dilde Okuma Ve Konuşma İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 İş Sağlığı Ve Güvenliği II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
10:00 İş Hayatı İçin İngilizce İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 
13:30 Mesleki Yabancı Dil I İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

Sınav
Saati Ders Adı Sınav

Salonları
Sınav Türü

Nümerik Analiz İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

11 Aralık 2023 Pazartesi 13:00 Çelik Yapılar II İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

13:30 İstatistik İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

18 Aralık 2023 Pazartesi 10:00 Bitirme Projesi İnşaat Mühendisliği Binası 216 Azami Ek Sınav 

İnşaat Mühendisliği Bölümü

NOT : Staj yapacak öğrencilerimiz, bölüm sayfamızda yer alan staj yönergesine göre başvuru işlemlerini gerçekleştirdikten sonra
            stajlarını yapabilirler.

5 Aralık 2023 Salı

4 Aralık 2023 Pazartesi

6 Aralık 2023 Çarşamba

7 Aralık 2023 Perşembe

8 Aralık 2023 Cuma

12 Aralık 2023 Salı

13 Aralık 2023 Çarşamba

14 Aralık 2023 Perşembe

2023-2024 GÜZ Yarıyılı Sınav Takvimi [ Azami Ek Sınav ]


